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MUNICIPIO: TOLUCA, 2101

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL

FINANZAS Y ADMINISTRACION

COMERCIALIZACION

UNIDAD TECNICA DE OPERACION

UNIDAD JURIDICA

UNIDAD DE PLANEACION

PLANEACION

CONTRALORIA INTERNA

A00

B00

B03

C00

D00

E00

E01

G00

     8,767,377.32 

    39,566,867.96 

   106,612,811.26 

   444,462,551.62 

    36,654,034.81 

    18,820,919.49 

     8,154,365.05 

     7,063,312.02 

     1,108,789.03 

    84,666,043.52 

   121,665,540.99 

    72,007,819.58 

     6,573,864.50 

     5,067,571.07 

     1,757,239.13 

     1,944,890.41 

     1,309,744.13 

    96,528,753.68 

   149,883,194.35 

   183,497,674.41 

     7,530,638.31 

     5,715,473.89 

     1,999,166.97 

     2,027,327.73 

    10,077,121.45 

   136,095,621.64 

   256,496,005.61 

   627,960,226.03 

    44,184,673.12 

    24,536,393.38 

    10,153,532.02 

     9,090,639.75 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :  1,118,594,213.00    670,102,239.53    448,491,973.47 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    10,077,121.45 

   136,095,621.64 

   256,496,005.61 

   627,960,226.03 

    44,184,673.12 

    24,536,393.38 

    10,153,532.02 

     9,090,639.75 

 1,118,594,213.00    294,791,758.23 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

ING. FERNANDO ÁLVAREZ MALO PRADA C. JOSÉ  DE JESÚS MAGAÑA JUÁREZC. JOSÉ DE JESÚS MAGAÑA JUÁREZ

DIRECTOR GENERAL DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZASDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


